
Išskirtinumą kurkite su NEW ROCK
New Rock kompanija, įkurta Ispanijoje 1978 metais, kuria bei gamina avalynę ir drabužius gothic, western/cowboy stiliaus mylėtojams, motociklų sporto
gerbėjams, išskirtinius aukštakulnius vertinančioms moterims ir visiems, neabejingiems unikaliam dizainui.

Kompaniją įkūrusi Ortuño šeima jau ilgą laiką užsiėmė avalynės gamyba. Nuo 1928 m. tą darė net trys šios šeimos kartos. Taigi New Rock prekės ženklas - tai
sukauptos didžiulės patirties ir meilės savo amatui rezultatas.

Nors prekės ženklo New Rock pagrindas ir įkūrimo priežastis buvo avalynė, tačiau tik šia sritimi įkūrėjai neapsiribojo. Laikui bėgant klientams buvo pristatyta ir
aprangos bei aksesuarų linija: odiniai švarkai, striukės, korsetai bei motociklų šalmai.

Aukšti kokybės standartai

Kadangi New Rock įkūrėjai turi gilias avalynės gamybos tradicijas ir nemenką patirtį šioje srityje, visiems New Rock prekės ženklo gaminiams yra taikomi
aukščiausi kokybės reikalavimai.

New Rock avalynės gamintojams labai svarbu, kad jų gaminama avalynė atitikų natūralią pėdos formą ir anatomiškai prisitaikytų prie jos. Todėl visi New Rock
batai yra kuriami tokių formų, kad atitiktų natūralius pėdų kontūrus. Taip pat šio prekės ženklo batų gamyboje yra naudojama 360° WELT technologija, kurią
taikant batui apsiūti yra naudojama vientisa, nepertraukiama siūlė aplink visą bato apimtį. Toks metodas leidžia išgauti maksimalų bato tvirtumą ir patvarumą.
Tam kad batai būtų ne tik tvirti, bet ir patogūs, nevargintų kojų, New Rock gamintojai naudoja anatomiškai prisitaikančius vidpadžius, kurie yra gaminami iš
perdirbtos kamštinės medžiagos. Tokie vidpadžiai puikiai prisitaiko prie kiekvienos pėdos taip pat kaip pirštinė priglunda prie plaštakos ir leidžia pėdai jaustis
patogiai. Tačiau batų vidpadžiams keliamas ne tik patogumo reikalavimas. New Rock pasirūpino, kad pėdos galėtų “kvėpuoti”, todėl vidpadžiams gaminti
naudojamos yra pralaidžios orui: kamštinė medžiaga ir anglies pluoštas. Šios dvi medžiagos ne tik suteikia patogumo, stabilumo vaikštant, yra pralaidžios orui,
bet ir veikia amortizuojančiai. GY konstrukcijos sistema leidžia vidpadžius išimti, pakeisti juos ortopediniais, jei tai būtina avinčiajam. Vidpadžiai taip pat yra
antibakteriniai, todėl galite nesijaudinti dėl nemalonaus pėdų kvapo.

Tuo tarpu ne mažesnis dėmesys yra skiriamas ir batų padams, gaminamiems iš natūralios gumos, kuri yra ne tik lanksti ir puikiai amortizuoja, tačiau ji
nepraranda formos ir yra ženkliai ilgaamžiškesnė nei sintetinė guma. Negana to, natūrali guma palyginti su sintetine dėvisi daug lėčiau. Batų padams gaminti
taip pat naudojamas poliuretanas, oda ir EVA putos. Tokie padai nesideformuoja, yra lankstūs, neslidūs, tinka avėti vaikštant bet kokiu paviršiumi (padai
atsparūs alyvai, rūgštims, riebalams ir benzinui), apsaugo pėdas nuo vandens ir šalčio. Kaip patys New Rock avalynės gamintojai juokauja “vienintelis mūsų
gaminių trūkumas - jie yra beveik nesudėvimi”.

https://www.army-shop.lt/lt/naujienos/isskirtunuma-kurkite-su-new-rock.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse.html?keyword=new+rock
https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#


NEW ROCK COMFORT-LIGHT Skull Buckles & Studs NEW ROCK DEMON-FLAME-BOOTS REACTOR NEW ROCK COMFORT-LIGHT

New Rock pagalvojo ir apie pėdų apsaugą, todėl batų priekis yra apsaugotas plieno plokštele ir atitinka EN12568:1998 standartą. Galėsite būti ramūs, kad
krentantis sunkus daiktas nesužeis pėdų.

Taip pat svarbu pabrėžti, kad kiekvienas New Rock gaminys yra pagamintas iš veganiškų medžiagų, kurių sudėtyje nėra gyvūlinės kilmės sudedamųjų dalių, o
prieš išleidžiant gaminius į rinką, kiekvienas jų yra apžiūrimas individualiai, oda yra sutepama Itališkais odos priežiūros kremais bei kitomis priežiūros
priemonėmis. Produkcijos gamybai yra naudojamos tik moderniausios technologijos ir aukščiausios kokybės medžiagos, priešingu atveju, nepavyktų pasiekti
tokio puikaus rezultato ir gaminių ilgaamžiškumo. Negana to, visi New Rock batai yra unikalūs ir kiekvienas jų turi individualų serijos numerį.

Taigi New Rock padės ne tik susikurti išskirtinį įvaizdį, nustebinti neeiline avalyne, bet ir užtikrins, kad jūsų avimi batai ar dėvimi drabužiai yra pagaminti
atsakingai, pritaikius ilgus metus kauptą patirtį, didelį dėmesį skiriant medžiagų kokybei bei produktų dėvėjimo patogumui. Vadovaukitės New Rock kūrėjų šūkiu
ir būkite unikalūs bei išskirtiniai “Above all, be original”.

https://www.army-shop.lt/lt/avalyne/new-rock-batai/new-rock-comfort-light-skull-buckles-studs-juodi.html?keyword=new+rock
https://www.army-shop.lt/lt/avalyne/new-rock-batai/new-rock-demon-flame-boots-reactor-juodi-raudoni.html?keyword=new+rock
https://www.army-shop.lt/lt/avalyne/new-rock-batai/new-rock-comfort-light-batai-juodi.html?keyword=new+rock
https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#

	Išskirtinumą kurkite su NEW ROCK
	Aukšti kokybės standartai

